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Këshilli Komunal për Sigurinë në Bashkësi
    01 Nr. 01/26 
Rahovec, 22.2.2026 

 Ftohen anëtarët e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi të Komunës së Rahovecit, që të marrin pjesë në mbledhjen e parë (1), e cila do të mbahet më 3 mars 2026,  me fillim në orën 15:00, në sallën e Kuvendit në Rahovec.
Për këtë mbledhje, propozoj këtë:

                                            Rend dite
1. Analizë e sigurisë në territorin e komunës së Rahovecit për vitin paraprak 2025;
2. Vlerësimi i përgjithshëm i gjendjes së sigurisë në territorin e komunës së Rahovecit;
3. Diskutimi dhe miratimi i planit të punës së Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi (KKSB), për vitin 2026;
[bookmark: _GoBack]4. Të ndryshme.
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